
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten.  

PRESSEMELDING 

17. juni 2026 

Grand Hotel Oslo åpner Grand Spa:  

– Skal bli Oslos fineste 
Grand Hotel Oslo by Scandic åpner Grand Spa 1. desember 2026. Målet er å etablere et 

nytt ledende spa-tilbud i Oslo. 

Eiendomsspar AS har inngått avtale med Beth’s Beauty om drift av spaet. Investeringen er 

en del av videreutviklingen av hotellet og det samlede gjestetilbudet. 

Grand Spa vil få et areal på om lag 450 kvadratmeter. Anlegget vil blant annet bestå av 

bassengområde, behandlingsrom, loungearealer, mezzanin og utendørs terrasser. 

– Grand Hotel skal være et referansepunkt for kvalitet i Oslo. Det gjelder også innen 

velvære. Med Grand Spa etablerer vi et tilbud som er på nivå med resten av opplevelsen, og 

som er relevant både for hotellgjester og det lokale markedet, sier Toril Flåskjer, 

hotelldirektør ved Grand Hotel Oslo. 

Eksisterende spa stenger for ombygging 27. juli. 

– Ambisjonen er at dette skal bli Oslos fineste spa. Det er det vi bygger for. Grand har en 

særstilling i markedet, og denne investeringen skal bidra til å styrke den posisjonen 

ytterligere. Beth’s Beauty er gullstandarden i bransjen, sier Christian Ringnes, eier av 

Eiendomsspar. 

Beth’s Beauty får ansvar for drift og utvikling av Grand Spa. 

– Vi skal levere et spa-tilbud med høy faglig kvalitet og et tydelig konsept. Sammen med 

Grand utvikler vi et produkt som skal fungere både kommersielt og opplevelsesmessig, sier 

eier og grunnlegger av Beth’s Beauty, Elisabeth Lein Oksvik.  

Grand Spa åpner 1. desember 2026. Flere detaljer om tilbudet vil bli presentert i forkant av 

åpningen.  

Grand Hotel Oslo er et av Norges mest ikoniske hoteller, med en unik beliggenhet midt 

på Karl Johan i hjertet av hovedstaden. Siden åpningen i 1874 har hotellet vært et 

naturlig samlingspunkt for både nasjonale og internasjonale gjester, og kombinerer i 

dag historisk eleganse med moderne komfort – omgitt av byens viktigste 

severdigheter og opplevelser. 

 

For mer informasjon, kontakt:   

Lars Anders Bolsø Vestad, kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15  
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